
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 

 

Datum konání: 20.6.2023 

Místo: PFS, Široká 56/10, 11000 Praha 1 

Přítomni: Kryštof Mencl, Ondřej Černý, David Cichra, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, Pavel 
Sýkora 

Omluven: Pavel Orel 

 

 

1) KR připomíná, že náhradní a zároveň poslední termín Fyzických prověrek rozhodčích 
je stanoven na úterý 27. 6. 2023 od 16:30 na stadionu Přátelství, v sídle FAČR, 
Atletická 2474/8, Praha 6 a dostaví se na něj rozhodčí, kteří byli na první termín 
omluveni, nebo při prvním termínu nesplnili předepsané limity a dále další pozvaní 
rozhodčí. 

2) Termíny a místa konání letních seminářů R a DFA PFS: 
 
Sobota 29.7.2023 v hotelu ILF, rozhodčí PTP, I.A třídy a I.B třídy 
Čtvrtek 31.8.2023 v hotelu ILF, rozhodčí ostatních soutěží + kategorie mládež a 
nezařazení  
Středa 2.8.2023 v hotelu Slavia, DFA 
 
Detailní informace obdrží pozvaní R a DFA prostřednictvím e-mailu. 
 

3) KR oznamuje, že VV PFS vzal na svém jednání 18.6.2023 na vědomí návrh KR PFS na 
doplnění listin R a DFA ŘKČ, v tomto pořadí: 
 
Rozhodčí:  1. Jakub Wulkan, 2. Lukáš Zima 
DFA:   Miroslav Fišer 
 
 



 
 

4) KR definitivně uzavřela jednání o nové výstroji rozhodčích zn. MACRON a VV PFS vzal 
tuto skutečnost na svém jednání 18.6.2023 na vědomí. 
 
Výměna výstroje proběhne ve dvou fázích následovně: 
 
1.fáze  - před zahájením podzimní části soutěžního ročníku 2023/24 

- vycházková souprava pro cesty na utkání, semináře apod.  
2. fáze  - před zahájením jarní části soutěžního ročníku 2023/24 

- dresy a ostatní vybavení pro řízení utkání 
 
Detailní informace o procesu nákupu vybavení Macron obdrží rozhodčí v nejbližších 
dnech prostřednictvím e-mailu. 
 

5) KR přijala interní opatření vůči rozhodčímu Ctiboru Chodilovi. 
 

6) KR bere na vědomí rozhodnutí rozhodčího Michala Vojnoviče, který ze soukromých 
důvodů přestupuje pod KR Karlovarského krajského fotbalového svazu a tímto děkuje 
za jeho dlouholeté působení v soutěžích PFS. 
 

7) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 
 

29.kolo 

 

M-PTP Dukla JM – Královice 

- Správně nenařízený PK pro H, nejednalo se o přestupek – 32. min 
- Správně nařízený PK pro D, ruka v nepřirozené poloze zvětšující objem těla – 35. min 

 

M-PTP Uhříněves – Vyšehrad 

- Správně udělená ČK hráči H za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků – 
41. min 

- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 76. min 
 



 
 

M-PTP Spoje – ČAFC 

- Správně nařízený PK pro D – 58. min 
- Správně nařízený PK pro D – 74. min 
- Akceptovatelné nařízení PK pro H – 79. min 

 

M-1.A/B Cholupice – Libuš 

- Správně nařízený PK pro D – 13. min 
 

M-1.A/B Raptors – Nebušice 

- Správně nařízený PK pro D – 90. min 
 

M-1.B/A Spoje B – Podolí B 

- Správně nařízený PK pro D – 24. min 
- Správně nařízený PK pro D – 76. min 

 

M-1.B/A Braník B – Lipence 

- Správně nařízený PK pro D – 65. min 
- Správně udělená ČK hráči H za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků – 

95.+ min 
 

M-1.B/B JM Chodov – Újezd n.Lesy B 

- Správně nařízený PK pro H – 96.+ min 
 

 
30. kolo 

 

M-PTP Vyšehrad – Radotín 

- Správně nařízený PK pro D – 66. min 
 



 
M-PTP P. Kopanina – Spoje 

- Správně nenařízený PK pro H, nejednalo se o zakázanou hru rukou – 55. min 
 

 

M-PTP Královice – Zličín 

- Správně neuznaná branka H pro ofsajd – 50. min 
 

M-PTP Hostivař – Dukla JM 

- Správně nařízený PK pro D – 90. min 
 

M-PTP ČAFC – Braník 

- Správně udělená 2.ŽK a ČK trenérovi D za protestování a projevy nespokojenosti – 37. min 
- Správně udělená ČK hráči D za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků – 

79. min 
 

M-PTP Podolí – Motorlet B 

- Akceptovatelné nenařízení PK pro D – 53. min 
 

M-1.A/A Kyje – Štěrboholy 

- Správně nařízený PK pro D – 14. min 
 

M-1.A/A Strašnice – D. Počernice 

- Správně nařízený PK pro H a správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 45. min 
 

M-1.A/B Zbraslav – Střešovice 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči H – 83. min 
 

 

 



 
M-1.A/B Nebušice – 1999 Praha 

- Správně nenařízený PK pro H, nejednalo se o přestupek – 84. min 
- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – po skončení utkání 

 
M-1.A/B Zlíchov – Kbely 

- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 47. min 
 
 
16. kolo 

 

M-PTP Spoje – Královice 

- Chybně nařízený PK pro H, nejednalo se o přestupek– 5. min, HCH R 
 

M-PTP Vyšehrad – Tempo 

- Správně nařízený PK pro D – 17. min 
 

M-PTP Zličín – Hostivař 

- Správně udělená ČK trenérovi H za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků 
– 42. min 

- Správně udělená ČK masérovi H za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků 
– 43. min 

- Správně uznaná branka H, míč přešel celým objemem brankovou čáru – 76. min 
 

M-1.A/A Kunratice – Strašnice 

- Správně nařízený PK pro H – 5. min 
 

M 1.A/B Raptors – P. Kopanina B 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 50. min 
 

M-1.A/B Vyšehrad B – Aritma B 

- Správně nařízený PK pro H – 48. min 



 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 

Kryštof Mencl  

Miroslav Fišer  

 


